ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КЗЫЛ-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

КЫЗЫЛЪЯР

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

          08.11.2021 г.                             № 14

с. Кзыл-Яр

О признании утратившими силу постановления

Исполнительного комитета  Кзыл-Ярского

сельского поселения Бавлинского

муниципального района от 21.04.2014 № 1

«Об утверждении Плана рационального

использования и природоохранных мероприятий

по охране земель сельскохозяйственного назначения,

порядка оповещения жителей поселения о проведении

сельскохозяйственных работ по обработке

сельскохозяйственных земель пестицидами и

ядохимикатами»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Исполнительный комитет Кзыл-Ярского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета

Кзыл-Ярского сельского поселения Бавлинского муниципального района от

21.04.2014 № 1 «Об утверждении Плана рационального использования и

природоохранных мероприятий по охране земель сельскохозяйственного

назначения, порядка оповещения жителей поселения о проведении

сельскохозяйственных работ по обработке сельскохозяйственных земель

пестицидами и ядохимикатами».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                              Руководитель                                                    Э.А. Сафина

http://www.bavly.tatarstan.ru/

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.